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19:00

Чет

Чет

Чет

Чет

19:00
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1606

1613
2,21

Basketball

1608

Football
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--

2,35

1,52

-
1,87

1,93
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1,33

-

Hockey

1,50 -

1,96
-

1,50 -

Чет 13:00
Tennis
Tennis

Чет 14:30
1609 Tennis

Чет

Чет 17:00 1611

1607
1603

Чет

18:30
1602
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-

-

-
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Dzumhur D. Jianu F.C.
Griekspoor T. Carreno Busta P.

--
--
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-
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-

20:30

-

-

1614

-
1,723,00

-
2,06

-

Чет 20:00 1615 Hockey

-
Hockey
Football

2,30 -

2,47

-

-
-2,17

Чет

Football

Basketball
Чет

20:30
20:30

1604
1605

Чет

Football

-

-
-

2,12
- -

-

-
3,70

-
-

1,63
-

-
2,09
3,25-

-
-

-

--

-

-

2,95

-

-

-
-

-

-

-

-

1,77 -
1,96 -

1,92
-

1,88

2,35
1,83- -

1,63
1,53Basel Grasshoppers

Besiktas Goztepe
Lausanne

1,37 -

CFR Cluj Universitatea Craiova
Monaco BC Panathinaikos

BIK Karlskoga AIK
-

-

Чет 20:45 1616 Handball - - - - - -
Чет 21:00 1601 Football 1,79 - 2,18 -1,45 1,72 1,50 -

Anisimova A. Putintseva Y.
Levski Sofia CSKA 1948 Sofia

Spartak Moscow Cherepovec
Dinamo Minsk CSKA Moscow

Chelsea Tottenham

Maccabi T.A.

Fribourg-Gotteron

Bayern M.
PSG Handball Pick Szeged

Luzern St. Gallen

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


